
DISPOSIZIONE DI SERVIZIO N. 22/2015

   (Rivisitazione orario sportello “Rilascio dispositivi di firma digitale e carte tachigrafiche”)

IL SEGRETARIO GENERALE 

               RICHIAMATO il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato dal 

Consiglio camerale con delibera n.4 del 27/4/2007 e modificato in data 31/7/2007 con delibera n.8, in 

particolare gli artt.16 lettera n) e 18  lettera g) in materia di determinazione degli orari di servizio, di 

lavoro e di apertura al pubblico;

   CONSIDERATO che attualmente gli sportelli aperti al pubblico osservano il seguente orario di 

apertura: tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12,00;  

               RITENUTO di dover adottare ulteriori misure organizzative al fine di potenziare il lavoro di 

back office per la riduzione dei tempi medi di evasione delle pratiche di iscrizione al Registro delle 

Imprese;

               TENUTO CONTO che sono attive diverse convenzioni con le Associazioni di categoria che 

provvedono al rilascio dei dispositivi di firma digitale;

    

DISPONE

1) Con effetto dal 1° ottobre e sino al 31 dicembre 2015, lo sportello 1 per il “Rilascio dei dispositivi di 

firma digitale e carte tachigrafiche” del Servizio Anagrafico, osserverà il seguente orario di apertura al 

pubblico: Lunedì – Mercoledì – Venerdì ore 9:00 – 12:00;

2) La Responsabile del Servizio Anagrafico dott.ssa Borgia provvederà a garantire adeguata informazione 

alle imprese, alle associazioni e ai professionisti.

           La presente disposizione di servizio sarà notificata in copia alla Responsabile del Servizio ed al  

personale  interessato tramite procedura di gestione documentale e sarà custodita nell’apposita raccolta.

Reggio Calabria, 25/09/2015

IL SEGRETARIO GENERALE

                                                               Dott.ssa Natina Crea    

cciaa_rc AOO000 - REG. CRCRP - PROTOCOLLO 0015481/U DEL 25/09/2015 10:44:22


		2015-09-25T10:34:31+0200
	Camera di Commercio
	CREA NATINA
	Sottoscrizione documento




